令和6年5月末
広島県社労士会
会員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広島支部 年金自主研究会

令和6年8月特別研修会のご案内

標記の特別研修会につきまして研究会の会員以外の皆様にも、下記のとおりご案内します。多くの方のご参加をお待ちしています。

記

１．日時　　：　令和6年8月25日(日)　14：00～17：00　(13：30開場)
２．会場　　：　RCC文化センター　　※ オンライン（ZOOM）での併行開催
　　　　　　　　　広島市中区橋本町5-11　TEL：　082-222-2277
３．テーマ　：　年金万華鏡
～最近の年金相談事例と次期年金改正についての一考察～
４．講師　　：　特定社会保険労務士　佐竹康男先生　(京都府会)
５．受講料　：　2,000円　　（研究会会員は無料）
６．参加申込：　下記のアドレスまで、メールでお申し込みください。
アドレス：	info@roum-kenkyu.jp
表　題：	特別研修申込み
記載事項：	支部名、名前、リアル参加かオンライン参加か、
メールアドレス
７．支払い
リアル参加の方：	会場でお支払いください
オンラインの方：	事前に口座振り込みをお願いします。
振込み口座は個別にメールでご案内します。

以上

【お問合せ先】	携帯電話：070-5053-7080（オカザキ）
メール：	akira-ok@sky.megaegg.ne.jp

令和

6

年

5

月

末

広島県社労士会

会員

各位

広島支部

年金自主研究会

令和

6

年

8

月特別研修会

のご

案内

標記

の

特別研修会

につきまして

研究会

の

会員以外

の

皆様

にも、

下記

のとおりご

案

内

します。

多

くの

方

のご

参加

をお

待

ちしています。

記

１．

日時

：

令和

6

年

8

月

25

日

(

日

)

14

：

00

〜

17

：

00

(13

：

30

開場

)

２．

会場

：

RCC

文化

センター

※

オンライン（

ZOOM

）での

併行開催

広島市中区橋本町

5

-

11

TEL

：

082

-

222

-

2277

３．

テーマ

：

年金万華鏡

〜最近

の

年金相談事例

と

次期年金改正

についての

一考察〜

４．

講師

：

特定社会保険労務士

佐竹康男先生

(

京都府会

)

５．

受講料

：

2,000

円

（研究会会員

は

無料）

６．参加申込

：

下記

の

アドレス

まで、

メール

でお

申

し

込

みください。

アドレス

：

info@roum

-

kenkyu.jp

表

題

：

特別研修申込

み

記載事項

：

支部名、名前、

リアル

参加

か

オンライン

参加

か

、

メールアドレス

７．支払

い

リアル

参加

の

方

：

会場

でお

支払

いください

オンライン

の

方

：

事前

に

口座振

り

込

みをお

願

いします。

振込

み

口座

は

個別

に

メール

でご

案内

します。

以上

【

お

問合

せ

先

】

携帯電話

：

070

-

5053

-

7080

（

オカザキ

）

メール

：

akira

-

ok@

s

ky.megaegg.ne.jp

令和 6 年 5 月 末   広島県社労士会   会員   各位                              広島支部   年金自主研究会     令和 6 年 8 月特別研修会 のご 案内       標記 の 特別研修会 につきまして 研究会 の 会員以外 の 皆様 にも、 下記 のとおりご 案 内 します。 多 くの 方 のご 参加 をお 待 ちしています。     記     １． 日時    ：   令和 6 年 8 月 25 日 ( 日 )   14 ： 00 ～ 17 ： 00   (13 ： 30 開場 )   ２． 会場    ：   RCC 文化 センター     ※   オンライン（ ZOOM ）での 併行開催             広島市中区橋本町 5 - 11   TEL ：   082 - 222 - 2277   ３． テーマ   ：   年金万華鏡   ～最近 の 年金相談事例 と 次期年金改正 についての 一考察～   ４． 講師    ：   特定社会保険労務士   佐竹康男先生   ( 京都府会 )   ５． 受講料   ：   2,000 円    （研究会会員 は 無料）   ６．参加申込 ：   下記 の アドレス まで、 メール でお 申 し 込 みください。   アドレス ：   info@roum - kenkyu.jp   表   題 ：   特別研修申込 み   記載事項 ：   支部名、名前、 リアル 参加 か オンライン 参加 か 、   メールアドレス   ７．支払 い   リアル 参加 の 方 ：   会場 でお 支払 いください   オンライン の 方 ：   事前 に 口座振 り 込 みをお 願 いします。   振込 み 口座 は 個別 に メール でご 案内 します。     以上     【 お 問合 せ 先 】   携帯電話 ： 070 - 5053 - 7080 （ オカザキ ）   メール ：   akira - ok@ s ky.megaegg.ne.jp